Una prodiit epistolarum ad amicos, eorumque ad ipsum centuria. Uterus in partu

partu ruptus. A mala repositione ossium luxatorum atrophia, a compressis arteriis nutrientibus. Contra GALENUM, cauterio in scirrhis abstinens. Setae ad oculorum mala laudes & in cataracho ad peccus. Urget amicum, ut JOHANNIS GRIFFONII observationes edi curet, industrii viri, qui multa instrumenta invenerit. De chirurgicis scriptis judicium. Canis rabidi morsum melius uri, quam scarificari. Multa tanguntur hic, quae in consiliis curatius exponuntur. Fetus quadriennio gestatus. Sanatus qui ano imperforato natus erat. Cancer gulae quater recrudescens. In cancro medio materies est sebo similis, denso corio circumdata. Puella, cui vagina in rectum intestinum patebat, & faeces per id rectum int. exhibant. Adnatum acetabulo os femoris. Multae ancylofes.

Kurze Beschreibung der Fürtreflichkeit der Anatomey Bern 1624. 8. *. Mortes ex administrationibus imperitorum chirurgorum, ex vasis laesis, percussa in venae sectione arteria. Laudes JOHANNIS GRIFFON absque castratione hernias secantis. Perniciose duas eodem tempore venas aperiri. Ut HILDANI uxor fracturam femoris feliciter curaverit. Cancrosum ulcus ex verruca auriculae natum, funesto eventu. Ab ictu iris & cornea dilacerata, caecitas. A sectione venarum raninarum suffocatio. Non posse chirurgum in femoris amputatione cauterio carere. A secta hernia sarcocele pugni mole eventu funesto. Manubus sursum versis in torturis humeris, & extensis a corporis & appensi etiam ponderis gravitate, ruptae scapulae, quales in scaletto ab auctore in bibliotheca Bernensi dedicata reperiuntur. Quare ad humanitatem provocat iudicium, ut ab eo genere torture abstinuisse velint. In editionibus operum omnium desideratur certe immerito.

Gründlicher Bericht von dem Blatterstein Basil. 1626. 8. Lithotomia vesicae, h. e. descriptio calculi vesicae ejusdemque causae, & methodi, qua tam in feminis, quam in viris sit extrahendus, ex Germanico versus ab HENRICO SCHOBINGER discipulo HILDANI. Accesserunt epistolae aliquae Basil. 1628. 4. *. Anglice London 1642. 8. *. Plurimae adnotationes. Qui 2000 calculos intra biennium cum lotio reddiderat. Podagrici frequenter calculosi. Calculus circa globulum plumbeum natus. Scirrhus pro calculo habitus. Non debere calculum secari, qui ovo gallinaceo major sit. Perit in administratione, cui extractus calculus unciarum 22 pondere. Feminas etiam secabat. Contra altum apparatus, quem tamen admittit, quoties calculus praegravatus est. Calculus circa plumbum natus. Invenit semi speculum Gorgeret. In feminis & per vaginam calculos secari putat & speculi ope educi. Contra futuram. A calculo ureteri impactu gangraena funesta. Multa exempla calculi majusculi de urethra expulsi. Forcipes angustae ad calculum frangendum. In epistola ad SCHOBINGERUM post incisionem turundas immittendas. Aliorum in eum sensum epistolae.